

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211001729
Kundennr.: 11017
Datum: 15. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001194 vom 08.10.2021: Externe Belegnr. W2114746/BE-013050:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	20176		Rungenhalter m. Feststellschra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,78 kg *** Rückstand aus Auftrag:	14	Stück	2,67	37,38
2	20500		Türscharnier Türscharnier 141 mm (ZW-02.106), gerade, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	10	Stück	2,45	24,50
3	20514		Zungenverschluss (ZB-09) Zungenverschluss (ZB-09) Gesamtlänge: 267 mm, Flachbügel, verzinkt	2	Stück	9,27	18,54
4	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211001194				80,42
			Lieferungsnr. DI211001365 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2114746/BE-013050:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
5	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	2,14	214,00
			Lieferungsnr. DI211001505 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. W2114833/BE-13055:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
6	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg	1	Stück	30,74	30,74
7	10777		RADEX 2900 Rückleuchte links	1	Stück	13,49	13,49

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211001729

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg				
8	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, f. Scharnierbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,87	37,40
9	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,36 kg	4	Stück	17,63	70,52
10	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	50	Stück	0,22	11,00
11	80503	4020133	AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 3,75 kg	50	Stück	1,67	83,50
12	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,10 kg	30	Stück	3,15	94,50
13	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	6,47	38,82
14	40077		ZSK - 750l, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,56 kg	6	Stück	13,47	80,82
15	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	6,27	31,35
16	80615		*** Rückstand aus Auftrag: Handbremshebel ohne Gasfede	1	Stück	40,34	40,34
17	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,10 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001505							532,48
18	302180	413676001	Lieferungsnr. DI211001768 vom 13.10.2021: Lieferung an: Autohaus ALFA, Mühlhausen Externe Belegnr. W2114950/AU-110426: Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	27,93	27,93
19	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211001768							37,83
			Lieferungsnr. DI211001873 vom 13.10.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2115017/BE-13074:				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211001729

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	10431		AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	21,78	21,78
21	60476		Bremsseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	14,26	28,52
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001873							50,30
			Lieferungsnr. DI211001956 vom 14.10.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2115007/BE-13072:				
23	10320		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	17,75	17,75
24	20209		Kombi-Planenhaken, feuerverzin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	200	Stück	1,35	270,00
25	20463		Gasfeder 1250 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 3,18 kg	3	Stück	10,75	32,25
26	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	6,85	68,50
27	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	6,85	34,25
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001956							422,75
			Lieferungsnr. DI211002052 vom 14.10.2021: Lieferung an: Michael Wimmel, Bad Kissingen Externe Belegnr. W2115061/AU-110521:				
29	30247		Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	2	Stück	33,68	67,36
30	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211002052							77,26
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.415,04
19% MwSt.							268,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.683,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211001729

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 118,030

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland